
Uchwała Nr XVIII/116/09 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ul. Świerczewskiego w miejscowości Nurzec-Stacja 
 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr
52, poz. 420), oraz Uchwały Nr VI/42/07 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 14 sierpnia 2007 roku w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nurzec-Stacja (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 201, poz. 2048) uchwala się, co
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultację dotyczącą zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego w miejscowości Nurzec-Stacja.  

§ 2. Konsultację okresloną w § 1 niniejszej uchwały przeprowadzić w terminie do dnia 30 czerwca 2009 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Zenon Podbielski

ID: QEUNPB. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


